
Norsko, Norway, Norge

V Bučovicích 18. 10. 2011

Vážený pane Stříži,

na základě Vaší závazné objednávky cesty do Norska Vám posíláme bližší 

informace  o  cílové  zemi,  které  najdete  v  přiložených  propagačních 

materiálech.

Dále Vás prosíme o uhrazení zbylé částky 17.500 Kč na náš účet pod 

variabilním číslem 13701 do 1. 11. 2011.

Těšíme na společné zážitky při cestě do Norska.

Vaše cestovní kancelář

⌘
Vaše cestovní kancelář



Norsko, Norway, Norge

V Bučovicích 18. 10. 2011

Vážený pane Novotný,

na základě Vaší závazné objednávky cesty do Norska Vám posíláme bližší 

informace  o  cílové  zemi,  které  najdete  v  přiložených  propagačních 

materiálech.

Dále Vás prosíme o uhrazení zbylé částky 12.000 Kč na náš účet pod 

variabilním číslem 13702 do 1. 11. 2011.

Těšíme na společné zážitky při cestě do Norska.

Vaše cestovní kancelář

⌘
Vaše cestovní kancelář



Norsko, Norway, Norge

V Bučovicích 18. 10. 2011

Vážený pane Pasný,

na základě Vaší závazné objednávky cesty do Norska Vám posíláme bližší 

informace  o  cílové  zemi,  které  najdete  v  přiložených  propagačních 

materiálech.

Dále Vás prosíme o uhrazení zbylé částky 20.000 Kč na náš účet pod 

variabilním číslem 13705 do 1. 11. 2011.

Těšíme na společné zážitky při cestě do Norska.

Vaše cestovní kancelář

⌘
Vaše cestovní kancelář



Norsko, Norway, Norge

V Bučovicích 18. 10. 2011

Vážený pane Nováku,

na základě Vaší závazné objednávky cesty do Norska Vám posíláme bližší 

informace  o  cílové  zemi,  které  najdete  v  přiložených  propagačních 

materiálech.

Dále Vás prosíme o uhrazení zbylé částky 14.000 Kč na náš účet pod 

variabilním číslem 13706 do 1. 11. 2011.

Těšíme na společné zážitky při cestě do Norska.

Vaše cestovní kancelář

⌘
Vaše cestovní kancelář



Norsko, Norway, Norge

V Bučovicích 18. 10. 2011

Vážený pane Bárku,

na základě Vaší závazné objednávky cesty do Norska Vám posíláme bližší 

informace  o  cílové  zemi,  které  najdete  v  přiložených  propagačních 

materiálech.

Dále Vás prosíme o uhrazení zbylé částky 15.000 Kč na náš účet pod 

variabilním číslem 13707 do 1. 11. 2011.

Těšíme na společné zážitky při cestě do Norska.

Vaše cestovní kancelář

⌘
Vaše cestovní kancelář



Norsko, Norway, Norge

V Bučovicích 18. 10. 2011

Vážený pane Tlačenko,

na základě Vaší závazné objednávky cesty do Norska Vám posíláme bližší 

informace  o  cílové  zemi,  které  najdete  v  přiložených  propagačních 

materiálech.

Dále Vás prosíme o uhrazení zbylé částky 15.000 Kč na náš účet pod 

variabilním číslem 13710 do 1. 11. 2011.

Těšíme na společné zážitky při cestě do Norska.

Vaše cestovní kancelář

⌘
Vaše cestovní kancelář



Norsko, Norway, Norge

V Bučovicích 18. 10. 2011

Vážený pane Horký,

na základě Vaší závazné objednávky cesty do Norska Vám posíláme bližší 

informace  o  cílové  zemi,  které  najdete  v  přiložených  propagačních 

materiálech.

Dále Vás prosíme o uhrazení zbylé částky 17.500 Kč na náš účet pod 

variabilním číslem 13711 do 1. 11. 2011.

Těšíme na společné zážitky při cestě do Norska.

Vaše cestovní kancelář

⌘
Vaše cestovní kancelář



Norsko, Norway, Norge

V Bučovicích 18. 10. 2011

Vážená paní Mio,

na základě Vaší závazné objednávky cesty do Norska Vám posíláme bližší 

informace  o  cílové  zemi,  které  najdete  v  přiložených  propagačních 

materiálech.

Dále Vás prosíme o uhrazení zbylé částky 20.000 Kč na náš účet pod 

variabilním číslem 13712 do 1. 11. 2011.

Těšíme na společné zážitky při cestě do Norska.

Vaše cestovní kancelář

⌘
Vaše cestovní kancelář


	Norsko, Norway, Norge
	Norsko, Norway, Norge
	Norsko, Norway, Norge
	Norsko, Norway, Norge
	Norsko, Norway, Norge
	Norsko, Norway, Norge
	Norsko, Norway, Norge
	Norsko, Norway, Norge

